

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

от 30 июня 2022 г. № 426

г. Кызыл

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Тыва от 17 марта 2022 г. № 111

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-І «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 17 марта 2022 г. № 111 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов обществу с ограниченной ответственностью «Детский оздоровительно-досуговый центр «Орленок» и тувинской территориальной организации профсоюза работников культуры в качестве учредителя детского оздоровительного лагеря «Чагытай» в рамках оказания финансовой поддержки отраслям, пострадавшим в результате распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Республики Тыва».
- 2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг